
JUMPER DUPLEX LC-LC UPC SM G657A2 LSZH 2.5M AMARILLO

 

 

$16.820 $20.016 con IVA

Código: 85188
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
Modelo- P/N: 33004814

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER DUPLEX SM BLI G-657A2 LC-UPC/LC-UPC 2.5M LSZH AMA es un cable de conexin ptica de alta calidad fabricado por la
reconocida marca FURUKAWA. Ideal para aplicaciones que requieren una conexin estable y precisa, este jumper cuenta con una longitud
de 2.5 metros y terminaciones LC-UPC en ambos extremos. Fabricado con materiales LSZH de baja emisin de humo y halgenos, este
jumper garantiza la mxima seguridad en caso de incendios. Su construccin con fibra ptica monomodo G-657A2 permite una transmisin
eficiente de seales pticas con mnima atenuacin y distorsin. Especificaciones tcnicas: - Tipo de fibra: Monomodo G-657A2 - Conector: LC-
UPC a LC-UPC - Longitud: 2.5 metros - Material: LSZH (Baja emisin de humo y halgenos) Asegura una conexin confiable y de alta calidad
con el JUMPER DUPLEX SM BLI G-657A2 LC-UPC/LC-UPC 2.5M LSZH AMA de FURUKAWA. Compra ahora en Artilec y obtn garanta de
satisfaccin.
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JUMPER SIMPLEX SC-
SC UPC-APC SM
G657A2 LSZH 2M
BLANCO

Codigo: 85867
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004632
$5.600 +iva 

JUJUMPER DUPLEX LC-
LC UPC SM G657A2
LSZH 25M AMARILLO

Codigo: 85233
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004594
$19.550 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-
LC UPC SM G657A2
LSZH 3M AMARILLO

Codigo: 85234
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004655
$16.500 +iva 

JUMPER DUPLEX SM
G657A2 FC-UPC/LC-
UPC 25M LSZH
AMARILLO

Codigo: 85232
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004533
$21.740 +iva 

JUMPER DUPLEX SM
G657A2 FC-UPC/LC-
UPC 10M LSZH
AMARILLO

Codigo: 85235
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004817
$18.950 +iva 
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